
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE 
 

 

 

N. 47 
Del 28.04.2016 

 
OGGETTO: LEGGE N. 162/98 - APPROVAZIONE SCHEDA 

CERTIFICAZIONE ECONOMIE 2° SEMESTRE 2015 PIANI 

PERSONALIZZATI LEGGE 162/98 - ANNUALITA' 

2014/GESTIONE 2015 E FABBISOGNO 1° SEMESTRE 2016. 
 

 

 

L’anno duemilasedici, il giorno ventotto del mese di Aprile  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             
 
VISTO il Decreto di nomina dei responsabili di servizio ai sensi del Decreto Legislativo n° 
267 del 18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la Legge n° 162 del 21.05.1998, Piani personalizzati di sostegno in favore delle 
persone con grave disabilità; 
 
VISTE le note RAS prot. n° 21128 del 18.12.2015 – n° 4463 del 24.03.2016 e n° 5099 del 
06.04.2016 con la quale sono stati fornite le indicazioni in merito alla comunicazione delle 
economie realizzate sui piani individualizzati al 31.12.2015 e l’individuazione del fabbisogno 
per il primo semestre 2016; 
 
VISTO l’allegato “A”, facente parte integrante e sostanziale del presente atto, che attesta 
quanto segue: 

· € 1.218,58 l’importo delle economie accertate al 31.12.2015 sui Piani individualizzati 
di cui alla Legge n° 162/98 – annualità 2014 /gestione 2015  

· € 67.212,00 l’importo relativo al fabbisogno dei piani in proroga, in essere al 
31.12.2015, per il periodo gennaio – giugno 2016 calcolato in ragione dell’isee 2016; 

 
VISTO il Bilancio 2016 in corso di redazione 
 
 

DETERMINA 



 
DI DARE ATTO della premessa 
 
DI APPROVARE l’allegato “A”, facente parte integrante e sostanziale del presente atto, che 
attesta quanto segue: 

· € 1.218,58 l’importo delle economie accertate al 31.12.2015 sui Piani individualizzati 
di cui alla Legge n° 162/98 – annualità 2014 /gestione 2015  

· € 67.212,00 l’importo relativo al fabbisogno dei piani in proroga, in essere al 
31.12.2015, per il periodo gennaio – giugno 2016 calcolato in ragione dell’isee 2016; 

 
Di TRASMETTERE copia del presente atto, corredato dell’allegato “A” debitamente 
compilato, alla RAS Assessorato Regionale competente, entro il 29.04.2016, tramite pec 
all’indirizzo: san.dgpolsoc@pec.regione.sardegna.it. 
 
 

 

 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
    

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                        (F.to Ass. Soc. Luigia Rubanu) 
        _________________________________ 
         
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

            F.to Lorenza Bulla 
--------------------------------------------------   
  
 

 
  
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA.  
 
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
        F.TO DR. SEBASTIANO SORO 
                 __________________________________ 
  
                
  

 
        

 


